
 

  

F
C

-6
+

 Vysoce precizní stolní lámačka 

FC-6+ 

Jednoduchá/Přesná/Odolná 
Perfektní nástroj pro vaše potřeby zalomení 

Jednoduchost Přesnost Automatické 

ostří 
 

Životnost 



 

Funkce: 

Lámačka  pro 

nejnáročnější aplikaci 

Kompatibilní s držáky 
pro jedno nebo více 

vláken 

Automatické ostří pro 

vyšší prac. výkon 

Specifikace: 

 FC-6R+ FC-6C+ FC-6S+ 

Funkce: 

Jednočinné zalomení √ √ √ 

Jednoduché a ribonové vlákno √ √ NE 

Automatické otáčení ostří √ NE NE 

Podrobnosti: 

Použitelné 
vlákno 

Materiál Křemičité sklo 

Průměr claddingu Φ125 m 

Počet vláken Jednoduché až 12 ribbon Jednoduché 

Adaptér pro jednoduché vlákno Součást lámačky (AP-FC6M) Součást lámačky (AP-FC6SA) 

Délka zalomení 5~20 mm (Φ250m) / 10~20 mm (Φ900m) / 10mm (Ribbon) 5~20 mm(Φ250m)/10~20 mm(Φ900m) 

Úhel zalomení (Typický) +/- 0.5 stupňů 

Sběrač zbytků vlákna Automatické (CU-FC6+) Jednoduché (FB-FC6SA) 

Rozměry (Š x H x V) 100 × 81 × 63mm 93 × 76 × 63mm 

Hmotnost 440g 430g 390g 

Náhradní ostří (Vyměnitelné na místě) FCP-20BL(7R) FCP-20BL 

Životnost ostří*1 
60,000 zalomení 

(2,500 zalomení × 24 pozic) 

54,000 zalomení  

(2,250 zalomení × 24 pozic) 

* 1: Životnost ostří není zaručena. Může se lišit v způsobu použití. 

Standardní balení: Příslušenství a spotřební material: 

 Part No. FC-6R+ FC-6C+ FC-6S+ 

Lámačka 

FC-6R+ 1ks - - 

FC-6C+ - 1ks - 

FC-6S+ - - 1ks 

Transportní box CC-6H 1ks 1ks 1ks 

Jednoduchý 

adaptér 

AP-FC6M 1ks 1ks - 

AP-FC6SA - - 1ks 

Sběrač zb. vlákna 
CU-FC6+ 1ks 1ks - 

FB-FC6SA - - 1ks 

 

 Č. Dílu Poznámka 

Trans. box - - 

Jednoduchý 

adaptér 

AP-FC6M for Φ 250, 900m fibre 

AP-FC6SA for Φ 250, 900um fibre and drop cable 

Sběrač 

zb.vláken 

CU-FC6+ - 

FB-FC6SA - 

Náhradní 

ostří 

FCP-20BL(7R) for FC-6R+ 

FCP-20BL for FC-6C+, FC-6S+ 

 

Transportní box Jednoduchý adaptér Sběrač zbytků vláken Náhradní ostří 

AP-FC6M CU-FC6+ FB-FC6SA FCP-20BL(7R) FCP-20BL 

● Specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Navrženo v Japonsku 

EMEA_FC6+01-EMEA-EN001(2022.03) Číslo dílu SEEL TZA013PD0008-00 vydáno 22.03.2022 


